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Problemy zdrowotne dziecka to największe nieszczęście, jakie może dotknąć rodzica. Wraz z dzieckiem
choruje cała rodzina. Gdy choroba dotyka dwójki dzieci, ciężko poskładać życie w całość! Dramatyczna
historia moich dzieci rozpoczęła się, gdy Julka i Zbyszek skończyli 4 latka. Wówczas zaczęły się nasze
podróże po specjalistach, od logopedy, foniatry i neurologa, aż po poradnię zajmującą się diagnozą
zaburzeń ze spektrum autyzmu!

Po badaniach w poradni psychologiczno-pedagogicznej autyzm został wykluczony. Z jednej strony poczuliśmy
ulgę, z drugiej strony wciąż tkwiliśmy w martwym punkcie nie wiedząc, co jest przyczyną problemów naszych
dzieci. Nasza wędrówka od poradni do poradni trwała, nie przynosząc żadnych konkretnych wiadomości.
Zbyszek przeszedł diagnozę neurologiczną pod kątem padaczki. W końcu wykonane badania genetyczne,
wykazały aberrację chromosomową, polegającą na uszkodzeniu jednego z genów u Julki i Zbyszka. Aberracja
ta odpowiada właśnie za afazję ekspresyjną, którą stwierdzono u dzieci. Objawia się ona problemami z
koncentracją, dysharmonią rozwojową, problemami z motoryką dużą i małą, zaburzeniami integracji
sensorycznej, zaburzeniami emocjonalnymi oraz unikaniem kontaktów społecznych.

Diagnoza pozwoliła nam rozpocząć skuteczniejszą walkę o przyszłość naszych dzieci. Na Oddziale Foniatrii
CZD w Warszawie Julcia i Zbyszek przeszli terapię metodą Tomatisa, czyli program naturalnej stymulacji
neurosensorycznej. Opiera się ona na unikalnej technologii, która modyfikuje muzykę i głos w celu promowania
pobudzenia korowego. Terapia ta znacznie poprawiła zdolności motoryczne, emocjonalne i poznawcze
dzieci. Widoczne efekty spowodowały, że zalecono nam dalszą terapię tą metodą. Niestety, wiąże się to z
ogromnymi kosztami...
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 ABERRACJA CHROMOSOMOWA, AFAZJA EKSPRESYJNA

DLA JULKI I ZBYSZKA ZBIERAMY NA TERAPIĘ METODĄ TOMATISA,
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